

8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля (4 разряд)	2	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	1	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (4 разряд)	2	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	1	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (5 разряд)	2	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	1	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	1	-	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплексное отделение социального обслуживания																							
19	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочий бюро бытовых услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Иванова О.Я.

(Ф.И.О.)

29.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Бусыгина И.В. (Ф.И.О.)	20.07.2020 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Новикова Е.В. (Ф.И.О.)	20.07.2020 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Кандаурова Н.Н. (Ф.И.О.)	20.07.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Макаев Т.А. (Ф.И.О.)	20.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3292 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кленина Анна Александровна (Ф.И.О.)	29.06.2020 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------